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SAKSLISTE 

 
 

Ved det 22. Ordinære Årsmøte i Skedsmo Ishockeyklubb tirsdag 28. april 2011, kl 19.00 i kafeen på Klubbhuset, 

inviteres årsmøtet til å vedta følgende saksliste. 

 

SAK NR. TEKST        FREMLEGGES AV: 

 

Frist for innlevering av saker til behandling av årsmøtet 2 uker før årsmøtet 

 

Åpning av årsmøtet ved leder       Bent Jensen (BJ) 

 

1. Godkjenne de stemmeberettigede      Styret 

 

2. Godkjenning av innkalling og saksliste      BJ 

 

3. Valg av møteleder, referent og to (2) til å underskrive referatet   BJ 

 

4. Behandling av klubbens årsmelding      Møteleder 

 

4,1 Rapport fra kontroll komité       Kontroll komité 

 

5. Presentasjon av revidert klubbregnskapet      Ellen Isdahl 

- Rapport fra revisor 

- Godkjenning av Regnskap 

 

6, Behandle SIKs Virksomhetsplan 2010-2020     Møteleder 

 

7. Behandling av innkommende forslag og saker     Møteleder 

7.1 Forslag fra styret: Utvalgsledere i hovedutvalg  på årsmøte. (Sportslig, Markeds, dugnad,          

disiplinær, anlegg, lagleder, økonomi Utvalg) velges på årsmøtet 

 7.2 Forslag fra styret : presisering av definisjonen ”familie medlemskap”.   

 7.3 Forslag fra styret: Tillatelse til bruk av inkasso på utestående fordringer 

 7.4 Forslag fra styret: Klubben bekoster forprosjekt til hall nr 2 

  

8. Fastsettelse av kontingenter og treningsavgifter     Møteleder 

 

9. Behandling og vedta SIKs budsjett for 2010     Møteleder 

 

10. Behandle klubbens organisasjonsplan      Møteleder 

 

11. Foreta følgende valg         Møteleder 

a) Leder og Nestleder 

b) 5 styremedlemmer og 1. varamedlem 

c) 2 medlemmer til kontrollkomitè 

d) 2 Revisorer 

e) Representanter til ting og møter i de organisasjoner SIK er tilsluttet  

f) Valgkomitè med en leder og 2 medlemmer og 1 vara medlem for neste årsmøte 

 

12. Avslutning av årsmøtet av leder      Leder SIK 
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STYRETS BERETNING SESONGEN 2010-2011 

SIK er et selveiende og frittstående idrettsforening tilknyttet Norges Idrettsforbund og olympiske og 

paraolympiske komité gjennom sitt medlemskap i Norges Ishockeyforbund. 

 

Klubbens primære rekrutteringsområde er Skedsmo kommune med omkringliggende kommuner. Klubbens 

primære målsetting er å gi et bredt tilbud til ishockey spillere i vårt distrikt. 

 

SIK vil gjennom sitt klubbarbeid søke følgende mål for sesongen 2011/12: 

 

- Utvikle treningsmiljøene og befeste innholdet og metodikken i utviklingstrappa for å kunne utvikle 

spillerne til å kunne spille jevnt med lagene i de respektive avdelinger. 

 

- Søke å skape optimale læringsmiljøer og godt klubbmiljø slik at de som vil trene mer enn med sitt eget 

lag føler seg velkommen i andre treningsgrupper. Utnytte eksisterende skoleringstilbud for trenere og 

tillitsvalgte samt holde interne kurs/fag samlinger. 

 

- Klubben skal bli oppfattet som ledende når det gjelder et positivt sosialt miljø for utvikling av barn og 

unge, hvor også voksne krefter deltar aktivt. Klubben´s grunnverdier Innsats, utvikling, vennskap og 

glede skal brukes aktivt i dette arbeidet 

 

- Være en klubb hvor bestemmelsene for barne- og ungdomsidrett settes i fokus, hvor forholdene legges 

til rette for rekruttering, og at den enkelte spiller ønsker å forbli i klubben. Ferdighetsutvikling i 

samarbeid med videregående skoler vil være et langsiktig mål og et attraktivt tiltak. 

 

- Bestrebe å beholde en god styring på økonomien som virker tillitskapende på offentlige myndigheter, 

næringslivet, media og befolkningen generelt. Klubben skal således kunne betraktes som en attraktiv 

samarbeidspartner for disse. 

 

- Sammen med kommunen å arbeide for å utvikle ishallen til et samlingspunkt for barn og ungdom, ved å 

bestrebe et godt og fungerende miljø 

 

Hjemmearenaen til SIK er Skedsmo Ishall, som eies av Skedsmo kommune. Etter avtale med Skedsmo 

kommune, driver SIK hallen på ettermiddager/kvelder og i helgene. 

 

Klubbens øverste beslutningsorgan er årsmøtet. Klubbens daglige drift forestås av styret som består for tiden av 

7 personer. En kontrollkomité på 2 medlemmer velges på årsmøtet. 

 

 

Styret 2010/2011 

 

 

_______________  _________________  __________________ 

Bent Jensen   Per Henrik Nygård  Frode Baalsrud 

Leder    Nestleder   Styremedlem 

 

 

  

_______________  _________________  __________________ 

Ellen Isdahl   Kristin Pettersen   Dag Rustad (fratrådde sept 2010)  

Styremedlem   Styremedlem   Styremedlem 

 

 

 

____________ 

Daniel Ottesen  (fratrådde sept 2010)  Vara Rune Hermansen tatt inn som styremedlem. 

Styremedle, 
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A Sportslige forhold 
 

Klubbens A-lag nådde ikke målet om topp 3 plassering med en 6. plass men er  kvalifisert for å kunne spille en 

ny sesong i 2. Div. Veteranlagene har spilt i egen serie med et lag i 1. div. og et i 2. div. og et i 3. div Alle lag har 

hatt en god sesong. 

 

Klubben har denne sesongen ikke hatt deltagere på NIHF trener II eller III 

 Kenneth Klarholm (U 12), Thomas Haraldsen (U 10) og Morten Midtli (U17) har deltatt på NIHFs trener I kurs. 

 

Per Henrik Nygård, Bent Jensen og Kristin Pettersen deltok på kretsstinget  

Kari Berg Rogstad deltok også men som representant for AIHK 

. 

Klubben etablerte kontakt med Sam Liebkind i desember og han gjennomførte 4 samlinger med klubbens MV 

 

Klubben kom i løpet av sesongen i gang med teknikktreninger Erfaring fra sesongen 09-10 hvor det var en fast 

trening/uke med dårlig deltagelse gjorde at disse treningene ble rullert og styrt av SU på lagstreninger 

 

Ingen av klubbens lag benyttet tilbud om office i gymsaler, det var også vanskelig å gjennomføre office på loftet 

i hallen da det har vært dårlig disiplin på rydde etter seg 

 

Vårt U 14 lag ledet av Andreas Egenes har hatt en sportslig stigning gjennom sesongen og kvalifiserte seg til 

KM sluttspillet Årsmøtet gratulerer laget med deltagelse og 4. plass 

 

Klubben har deltatt på NIHFs ungdomslederseminar med Per Henrik Nygård og Kari Berg Rogstad  

Kvinne/jenteseminaret ble utsatt til mai 2011 

 

Klubben har hatt 4 spillere i utviklingsgruppe på U 15 kretslag, MV Ida Due-Sørensen. Utespillere som deltok 

var Trygve Jensen, Jørgen Nyhaugen og Bernard Aamelfot. Klubben fikk ikke med noen på kretslaget 

 

For første gang ble det arrangert kretslagsturnering U 13-18 kvinner. Akershus vant sølv og klubben hadde 6 av 

14 spillere på laget. Ida Due-Sørensen, Sofie Fjellvang, Ida Kristine Rogstad, Karina Selland, Thea Ramsrud 

Johansen og Aurora Jeppedal representerte klubben på en utmerket måte. 

 

Ida Due-Sørensen har deltatt på 2 samlinger med U 18 kvinner landslaget men klarte ikke å kvalifisere seg til 

VM deltagelse 

 

Skedsmo IK arrangerte turneringen og fikk mange positive tilbakemeldinger 

 

Vi har arrangert 3 turneringer på liten bane som påkrevd ved 3 påmeldte lag, U 9 jenter, U 9 gutter og U 10 

gutter 

 

Vi har gjennomført pålagt klubbdommerkurs ledet av Håvar Dahl samt et eget kurs for jenter ledet av Marlen 

Vedvik Hansen. Det var flere nye fra U 14 som ønsket å bli dommere. Etter kurset hadde vi 10 klubbdommere. 

Denne sesongen har hatt 10 aktive klubbdommere, 2 kretsdommer og 8 FA/elitedommere. Alle har gjort en 

meget god innsats og bidratt til at både serie og privatkamper har kunnet gjennomføres. Lewis Campbell har hatt 

ansvar for dommeroppsett U 13 og yngre 

 

FA-dommere og høyere, har ofte andre oppdrag slik at det er vanskelig for dem å hjelpe til med oppfølging av 

klubbdommere men har delvis stilt opp som veiledere. Ole Hermann Woldseth ble skrevet opp til kretsdommere 

før sesongen, årsmøtet gratulerer. 

 

Nytt av året er at det også har vært krets samlinger på U 14 nivå, klubben har deltatt med 4 spillere 

Henning Kjus Wethe, Sebastian Johansen, Victor Myrvang Hansen, Tobias Egenes. 

Sofie Fjellvang og Ida Kristine Rogstad var også nominert men deltok ikke på samlinger 
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Hovedtrekk fra SIKs junioravdeling sesongen 2010/11 
 

Denne sesongen startet rekordtidlig for 6 år på rad. Med sommerhockeyskole i Skedsmo ishall var det is allerede 

uke 33 etter intens dugnad for å gjøre banen klar for islegging. Vi fikk en myk start på sesongen med is 

tilgjengelig 4 uker før normalt. Vi klarte dessverre bare å få nok deltager til en uke sommerhockey denne gang 

 

Vi gleder oss over at klubbens yngre avdeling har hatt en bra sesong når det gjelder utvikling av tekniske 

ferdigheter og det å lære rollene i spillet, vi kan også glede oss over at flere lag oftere har mestring av ferdigheter 

til godt spill og seire i kampene, særlig i sluttfasen av sesongen. 

 

Vi har hatt med 15 lag i seriespillet denne sesongen. I treningshverdagen har vi hatt 2 årsklasser på is samtidig 

noe som har gjort at vi har kunnet tilby alle lag det antall treninger som behøves, det kan dog sies at vi må bli 

bedre til å samarbeide og trene sammen. Flere spillere har i løpet av sesongen tatt steget til å trene med andre lag 

i tillegg til sitt eget, Det sier oss at spillere har blitt kjent og trygge på hverandre på tvers av lagene. En del 

spillerne er i ferd med å komme over terskelen men den er fortsatt litt høy for en del. Det er en utfordring for 

klubben å senke denne terskel slik at flere ”tør” og benytte seg av muligheten til å trene mer. 

 

 Vi har hatt 4 trenermøter/forum denne sesongen og er i ferd med å komme opp på sporet igjen med fokus på 

utviklingsplanen som er svært viktig for veien mot en bred og god plattform for treningsarbeidet i klubben. Vi 

ser at de individuelle ferdighetene, forståelse for spillet og kulturen gjennom verdiarbeidet generelt har hatt en 

stor utvikling i dem lag som klarer å holde fokus på planene våre.  

 

Vi fikk et hull på U 15 i år og en del frafall av spillere, kravet til å ha fokus på felles plan og retning blir ikke 

mindre nå selv om antall spillere er litt lavere. Det er tydelig å se at et aktivt verdiarbeid har en positiv 

innvirkning på miljøet men også på den sportslige utvikling Når det fokuseres på at det vi sier og gjør skal være 

positivt blir det mer fokus på mestring og glede i aktivitetene våre og da kommer også den sportslige 

framgangen til slutt. Vi ser at fokus og innsats gir utvikling på samhold og mestring av idretten vår. Klarer vi å 

fortsette dette arbeidet med å forankre en helhet i treningsarbeidet i klubben vil vi ha gode forutsetninger til å 

fortsette arbeidet med og gjøre hverandre gode neste sesong. 

 

 Vi gleder oss også over fortsatt å ha stor deltagelse på skøyte- og hockeyskolen sesongen totalt sett men med 

noe svak deltagelse på skøyteskolen. Vi hadde 139 deltager på høsten og på våren var det 116 deltagere  

Vi har fulgt opp fjorårssesongen med hockeyskole 2 ganger i uka og som vanlig 1 gang for skøyteskolen et 

tilbud som ble tatt meget godt i mot og gitt deltagerne store framganger. Omorganiserte også hockeyskolen litt 

ved å gå over til stasjonstrening, noe som gjorde det enklere å involvere hjelpetrenere fornuftig. 

. 

Klubben har denne også hatt 2 jentelag, U 9 og U 12 

 

Vi har også hatt 2 lag i U 11 . 

 

Under er vist en oversikt over det enkelte lags spillere pr mars 2010. Lagene er angitt med den betegnelsen de 

har for sesongen 2011-12 

 

 

Lagbetegnelse Årskull Antall 

Jenter 01-95 24 

U 8 2004 20 

U 9 2003 25 

U 10 2002 20 

U 11 2001 19 

U 12 2000 24 

U 13 1999 13 

U14 1998 17 

U15 1997 8 

U 17 1995-96 15 

U 19 1993-94 8 

A lag  22 

B lag  15 
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I korte trekk de enkelte lag. For mer utdypende informasjon, se lagenes egne rapporter. 

 

Jentelagene 

Det har også for denne sesongen vært 2 jentelag i klubben, U9 og U12. Jentelagene spiller fortsatt i serie mot 

guttelag og plasseringen av lagene denne sesongen har fungert utmerket, jentene i begge serier har fått være med 

og dominere kampene og fått spille sitt eget spill og dermed fått flere seire i mange gode kamper.  

U9 jenter har arrangert én turnering på liten bane og deltatt i to andre turneringer med kun jentelag. U12 jenter 

har hatt 6 spillere på kretslaget for jenter U13-U18 og var med og vant sølv for Akershus.  

 

U 8 ´03-laget 

Har hatt 29 spillere fra hockeyskolen, deriblant 3 jenter. Laget fikk egne treninger i én sone etter jul. Laget har 

ikke hatt egne arrangement og klubbdugnader denne sesongen men sittet i sekretaritatet for A-laget. Deltatt i 4 

cuper, utviklingen i gruppa har vært og spillerne henger gått med de beste lagene. Det er en trivelig gjeng med 

mye pågangsmot og det har ikke kommet noen indikasjon på at noen slutter.  

 

U 9´02-laget 

Vi er en fin gruppe som arbeider godt tilsammens fra spillere og foreldre. Treninger er det høyt nivå på som 

gutta tar det på et fantastiskt sett på.Ferdighets nivå i laget er veldigt bra som har visats på treningskamper og 

seriekamper. Resultat er ikke fokus for oss, men må bare nevne at våre krigare er det enda laget i hele Norge som 

vann over Holmen i sesongen 2-0 
 

U 10 ´01-laget 

Ingen rapport mottatt 
 

U 11 ´00-laget 

Ingen rapport mottatt 

 

U 12 ´99-laget 

Startet Sesongen med 14 spillere, i løpet av sesongen har det vært frafall og tilganger slik at vi avslutter sesongen 

med 14 potensielle spillere for neste sesong. Det er en sammensveiset gjen som tar vare på hverandre. Laget har 

tatt store steg framover. I serien poeng i nesten 50% av kampene, spilt bortimot like mange privatkamper (inkl 3 

turneringer) som i serien, noe som var målet. Har tatt steget fra å være med i kamper til bidra til gode kamper 

 

U 13  ´98-laget 

Serien gikk som forventet, ble ett tøft år men vi kom oss igjennom. Spilt en del turneringskamper og 

treningskamper de har vært veldig positivt. Skøytemessig er det blitt en jevnere gruppe, men vi har langt igjen på 

kølleteknikk siden og spilleforståelse.  I år har vi vært på turneringer kun i Norge. Laget har blitt bedre til å 

samarbeide. Hatt med noen spillere fra U12 samt jentelaget, 9 av spillerne har spilt opp på U14. 

 

U 14 ´97-laget 

Ingen rapport mottatt 

 

U 15  ´96-laget 

Klubben måtte trekke laget fra seriespill i august 

 

U 17 ´94-´95 

Sportslig har laget gjort det bra ut i fra antall spillere og sprik i ferdighetene. Det er godt samhold som er bygget 

opp over mange år, noen episoder som viser at det ikke er lett velge rett bestandig når en er 15/16 år .Sportslig 

god utvikling individuelt men også ift samhandling og forståelse av spillet 

 

U 19 ´93- ´92 

Ingen rapport mottatt 

 

B-laget  

Har spilt i 4. divisjon. 

 

A-laget. 

A-laget nådde ikke sitt mål om topp 3 plassering, de ble nr 6 og er da kvalifisert til å spille i 2 div neste sesong 
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Veteran 

Klubben har 3 lag i veteranserien ett lag i 1,2og 3 div. 

 

UTVIKLINGSFAKTA FOR SIK 

 

Sesong 2010-11 2009-10 2008-09 2007-08 2006-07 2005-06 

Deltagere             

Skøyteskole 104 146 (88G46J) 175 237 209 116 

Hockeyskole 94 89 80 118 119 57 

H-skole Jenter 8 5  14       

Lisenser *198 *276 248 274 187 204 

Dommere 
**6Eli,2FD,3KD, 
16Klubb 

6 Eli,2 FD 2 
KD, 13 klubb 

5 Eli,2FD, 1 
KD, 12 klubb 23 11 11 

Påmeldte lag             

Junior 12 13 11 9 9 8 

Lag trukket 1x U 15 0 1 x U 19 1 x Yjr 1x  

Senior 5 5 4 4 3 3 

Regnskap 2009 2008 2007 2006 2005 2004 

Inntekter -2997249 -2771536 -2 821 487 -2 490 920 -1 678 502 -1 696 251 

Utgifter 2552535 2850214 2 763 791 2 613 193 1 851 231 1 682 363 

Driftsresultat -444714 78678 -57 696 122 273 172 729 -13 888 

Finans 3763 6278 -16 296 -13 572 14 136  

Resultat -448.477 72400 -73 992 108 701 186 865  

 

* telt i SIK sitt register. Ikke offisielt 

** Eli = Elitedommere, FD = Forbundsdommere, KD = Kretsdommere, Klubb = Klubbedommere 

 

B. Klubbmiljø /offentlige arrangementer 

 
Som klubb har vi tatt et skritt i riktig retning siden forrige årsmøte. Vi har klart å etablere noen utvalg 

som fungerer. Det er fremdeles utvalg som er ”sovende” men dersom vi fortsetter å jobbe og skape engasjement 

kommer også disse til å våkne. Visjonen, målene og planen som ble vedtatt i fjord står fremdeles. Vi tar steg i 

riktig retning om enn litt langsommere en mange av oss ønsker. De fleste av oss trenger en tilvenningsperiode 

når det gjelder å gå gjennom utvalgene. Mange av henvendelsene kommer direkte til styret og må så henvises til 

utvalgene.  Skal vi klare å utvikle oss videre neste år er det viktig at alle tenker over hva de kan bidra med for 

klubben. Ofte er det små ting som kan løse en floke eller en flaskehals. Vekker vi opp de ”sovende” utvalgene og 

klarer å fylle alle plassene i styret med dedikerte personer har vi et team som kan utrette det mest utrolige. Så fra 

og med nå foreslår jeg at alle endrer ”Klubben må....” til ”Jeg kan...” Sammen er vi sterke! 

  

 Vi har også merket at det er flere som forstår at Andy har rett. Flere lissepasninger i år en i fjor! At vi er 

medspillere og tannhjul i et maskineri som skal fungere for at alle skal kunne få det best mulig er en målsetting 

også for året som kommer. Tar derfor med samme gullkorn fra forrige århundres største ”medspiller” som i fjor. 

 

Også i år er det gjennomført store og fundamentale endringer i 

klubben. 

 Vi var dessverre nødt til å gå bort fra vedtaket om å ha en 

heltidsansatt daglig leder. Alle de oppgavene som frem til sommeren i fjor 

ble utført av denne, ble tilbakeført til styret og fordelt på en del utvalg og 

enkeltpersoner. Vi ønsker å rette en stor takk til de medspillerne som har 

tatt de tunge oppgavene og løst de på en forbilledlig måte.  

Regnskapssystemet ble endret fra idrettens system til et 

regnskapsbyrå. Ann-Kristin som førte regnskapet tidligere gjorde en helt 

fantastisk jobb med begrensede ressurser og systemer. Dessverre hadde 

hun ikke anledning til å fortsette så vi var nødt til å engasjere Øko-

Regnskap.  

Klubben har selv gjort forsøk med å drive Hockey bua og tegnet 

avtale med Torshov Sport i fjor høst. Det er helt klart at Hockey Bua har et potensiale og livets rett også 

fremover. Vi tok oss litt vann over hodet og var litt overambisiøse da vi startet. Spesielt gjaldt dette åpningstider 
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og leveringsdyktigheten til underleverandører. Det får vi ta på kontoen for ”lessons learned” og utvikle konseptet 

videre i klubbens regi.  

Klubb effekter og profileringstøy er det også gjort forsøk med. Her er det også mulighet for utvikling og 

forbedring. Vi må bare forsøke å engasjere flere som kan bidra med litt av sin dyrebare tid til å delta som 

medspillere. 

Dessverre er markedsutvalget blitt et ”sovende” utvalg. Selv om dette er et meget viktig utvalg som kan 

bidra med ressurser og forbedringer i klubben og klubbens omdømme i nærområdet har vi ikke funnet ressurser 

til å holde dette i gang. Her trenger vi medspillere som har kunnskap og ideer til markedsføring.  

Anleggsutvalget har i tråd med målsettingen og fremdriftsplanen lagt inn søknad om en hall nr 2 til 

Skedsmo idrettsråd. Dette vill bli vider utviklet og vi kommer til å engasjere Isbjørn Arena til å utarbeide et 

forprosjekt med tegninger, beskrivelse og kostnadsberegninger. Dette skal brukes frem mot vedtaket i 

kommunestyre om rullering av planen for anlegg i de neste 5 år i august. (Rett før valget!) 

Sportslig utvalg har jobbet de siste månedene med å utarbeide en standard avtale for trenere til de yngre 

lagene. Dette for å unngå misforståelser og konflikter fremover. Det er også vedtatt en stige for godtgjørelse i 

samsvar med nivå og utdanning.  

 

Så langt styret kjenner til er det ikke problemer i klubben når det gjelder doping, narkotika eller alkohol. Vi vet 

dog at klubben drives i en kommune med et stadig hardere ungdomsmiljø. 

 

I sesongen er følgende interne tiltak gjennomført eller initiert: 

 

B1. Sesongstart med Droppen trener og laglederseminar 

 

B 2 Det er blitt arrangert diverse lagsamlinger for spillere og foresatte 

 

B2. SU har hatt utvalgsmøter samt møter med de fleste lagsenhetene til sammen 18 møter 

 

B3  "Åpen hall", for alle som ønsker å gå på skøyter uten kølle og puck, har vært gjennomført hver søndag 

gjennom hele sesongen med god oppslutning, men antagelig pga en god vinter lavere deltagelse enn 

tidligere 

 

B4 ”Åpen hall” for alle som har ønsket å leke seg med puck og kølle har god oppslutning og blitt arranger 

hver tirs-, ons- og fredag 14:00-16:00 gjennom sesongen 

 

B5 Ishallens kafé har vært drevet gjennom hele sesongen. Ansvarlig for bestilling av varer har vært Kristin 

Pettersen og skal ha all ære for gjennomført drift. Medlemmene skal ha ros for positiv innstilling til 

driften av kafeen som er klubbens økonomiske motor. I år har det nesten ikke forekommet ”No Show” 

på vaktene.  

 

B6. Per Henrik Nygård har ledet klubbens skøyte- og hockey-skole for barn mellom 5 og 12 år med 139 

påmeldte før jul og 116 etter jul. Unike deltager gjennom sesongen se utviklings fakta 

 

B7 SIK har deltatt i flere møter med Skedsmo kommune og Skedsmo IR om kjøleanlegg /arenaen,   

Resultat er vedtak om bytte av kjøleanlegg og søknad om ishall 2 levert inn 

 

B8 SIK arrangerte romjulsturnering for 3 klasser, et godt gjennomført arrangement over 3 dager 

 

B 9 Utdanning 

 Vi bruker S/H skolen til å gi nye trenere erfaring. Denne sesongen har vi hatt tilgang av flere dyktige 

folk som har spurt om å få bli med. Gjennom omorganisering av treningene har vi klart å involvere og 

skolere de på en god måte Vi arrangerte et Lek på isen kurs, men dessverre fikk vi ikke arrangert 

barneidrettskurs. 

3 deltagere på NIHF trener I 

Kari Berg Rogstad ble sendt av forbundet til Finland på en ukes utviklingsseminar for jentehockey 

Per Henrik Nygård og Kari Berg Rogstad representerte NIHF på Youth coach seminar i Tyskland 

 

B 10 Kari Berg Rogstad har vært prosjektleder for NIHFs prosjekt jentehockeydager. Jentehockeydag er også 

gjennomført av klubben 
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B 11 SIK har fått aktivitetsmidler for ”prosjekt jenter” MV, klubbutvikling og treneruvikling 

 

B 12 Klubben har arrangert 1 helgesamlinger i Skedsmo ishall for U 18 kvinnelandslaget 

 

B 13 Klubben har arrangert en dagsamling for AIHK U 15 kretslag 

 

B 14 Klubben var teknisk arrangør for NIHFs jentekretslagsturnering 2011 

 

B 15 Klubbavslutning Hesefredrik 

 

 

C Hall / Klubbdrift 

 

Skedsmo kommune har siden 1/1-´97 hatt driftsansvar for Skedsmo ishall. Vi føler at vi har en god dialog med 

kommunen i forhold til de forpliktelser vi har gjennom driftsavtalen. I tillegg samarbeider vi godt med 

administrasjonen om de vedlikeholdsoppgaver og utbyggingsbehov vi har i hallen.  

 

I 2007 ble kommunens delplan for idrett og friluftsliv rullert og i den forbindelse fikk vi med på uprioritert liste 

innspill om mulighet for påbygg av en etasje til på garderobebygget. Dette blir nedprioritert ift anleggsmålet 

I virksomhetsplanen hvor ishall nr 2 er viktigere for klubben 

 

Klubben jobber også med å påvirke kommunen i vedlikehold saker deriblant nye vant. 

 

Vi har for få iskjørere. Sesongen har fungert bra, men vi er sårbare ift sykdom og har behov for å rekruttere flere 

som kan kjøre isen. Videre skal medlemmene ha ros for innsatsen med vedlikeholdsjobber i hallen sommeren 

2010. Klubbkontoret som ble fullført sommeren 2010 har blitt svært viktig for klubben. Møtelokale for styret 

utvalg og andre møter på kort varsel hadde vært umulig uten kontoret. Hallen er sliten og det gjør at vi i perioder 

også blir litt slappe ift renhold inne i hallen, et område vi må få mer fokus på i framtida. Angående utbyggingen 

skal alle som har gjort et stort eller lite bidrag ha en stor takk for å ha stilt opp for klubben og nærmiljøet. 

 

Kommunens prinsipp om gratis treningstid for spillere opp til og med 17 år, er en merkbar lettelse for klubbens 

økonomi. Et viktig vedtak for den valgperioden som starter til høsten. Idrettsrådet har satt stort fokus på dette 

mot politikerne for å kunne videreføre dette prinsippet, også etter valget 2011.  

 

Klubben har også vært aktiv i forhold til benyttelse av tilskudd fra kretser, forbund og det offentlige. Prosjekt-

støtte fra NIHF for breddeprosjekter. Støtten er ikke de store pengene men det er slik at arrangement i klubben 

gir en aktiv klubb og aktivitet genererer penger. 

 

. 

SIK har i flere sesonger hatt god erfaring med bruk av buss til bortekamper. Finn Carlsen Turistbusser som har 

vært SIK’s transportør ved bortekamper og denne avtalen ble videreført. Turbusselskap har utført sine tjenester 

på en utmerket måte til en konkurransedyktig pris også denne sesongen. SIK ønsker derfor å fortsette det gode 

samarbeidet med Finn Carlsen Turistbusser for neste sesong. 

 

Klubben´s hjemmeside www.skedsmoik.no krasjet sommeren 2010, etter flere purringer ble gammel side 

gjenopplivet, alle lag har fått tilgang til egne sider under hovedsiden, det oppfordre til mer bruk av alle lag for 

neste sesong for dette er klubbens ansikt utad og mye tyder på at mange miljøer er inne på sidene våre.  

Klubbens side har link på Skedsmo kommune sin hjemmeside for kultur, noe som er med på å gjøre oss synlig i 

kommunen. 
 

Klubbens hjemmeside har også linker fra hjemmesidene til NIHF og NIF. Arbeidet med hjemmesiden er utført 

av Fredrik Nygård som har utviklet en fin og oversiktlig hjemmeside for SIK. SU bidrar med mye av 

informasjonen på hovedsidene. 

 

Skedsmo ishallen deles mellom 2 klubber; SIK og RKK (Romerike Kunstløp). Den enkelte klubbs andel av 

istiden bestemmes i et møte med Skedsmo kommune. Det ser ut til at det er mer akseptert at vi må starte 

treninger klokka 16 på hverdager og trene mer på helgene, og det ser vi gjennom at det er flere lag som har klart 

å benytte ukurante tider fornuftig. 

http://www.skedsmoik.no/
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Årsmøtet 2010 vedtok virksomhetsplanen 2010-2020, denne behandles som eget punkt og er det styrende 

dokument for klubben, Dokumentet har del og hovedmål på veien mot 2020 

 

 

D. Klubbens økonomi 

 
SIK har gjennom sesongen 2010/2011 deltatt i Bingospill med andre klubber etter prinsippet at inntektene deles 

likt. Denne ordning har gitt klubben gode inntekter uten å belaste medlemmene med dugnad. Det har også i løpet 

av sesongen vært diverse klubbdugnader, lagsdugnader og diverse vedlikeholdsdugnader i hallen, - i samsvar 

med den samarbeidsavtale vi har med kommunen. 

 

2010 har vært et godt år. Det legges ned mange timer i dugnadsinnsats, og dette bidrar til at vi for driftsåret kan 

presentere et regnskap som går i pluss.  

I juni ble det inngått avtale med Øko regnskap om bokføring av klubbens regnskap, samt fakturering, 

lønnskjøring og rapportering.  Øko bokførte alle bilag tilbake fra 01.01.10, slik at vi kunne rapportere 

årsregnskapet ut i fra ett system.  

Det ble innført KID nummer, slik at innbetalinger blir lest inn maskinelt ukentlig.  

Alle medlemmer er lagt opp i kunderegisteret, slik at medlemskontingenter, slipekort, profiltøy og 

treningsavgifter faktureres ut fra økonomisystemet. Dette har gitt oss en unik mulighet til å følge opp utestående 

fordringer og purring av disse.  

 Det er i 2010 lagt ned mye tid og ressurser på innkreving av utestående fordringer fra medlemmene, og vi 

registrerer at noen spillere fortsatt ikke har betalt inn treningsavgiften for 2010/2011.  

Pr. 31.12 var det totale utestående fordringer på ca. kr. 450.000,-. Dette er penger som klubben skal bruke i den 

daglige driften og som gjør at vi i perioder fortsatt sliter med likviditeten.    

Omsetning i kafeen er en av våre viktigste inntektskilder. Totalomsetning for 2010 ble kr. 489.000 inkl. noe salg 

fra hockeybua.  Det er sjelden oppgjørene stemmer helt eksakt med rapportene som tas ut av kasseapparatet, men 

med så mange personer som betjener salget i kafeen er vi godt fornøyde. Det har kun manglet kontanter i ett 

oppgjør.  

Styret besluttet å kjøpe en safe til banekontoret som skal benyttes til blant annet oppgjør fra kafeen. Dette betyr 

at kafevakt legger oppgjør rett i safen, uten å være avhengig av banemannen.  

 

Resultatutvikling de siste årene: 

2007: Underskudd  kr.  108.701 

2008: Overskudd   kr.    45.798 

2009: Underskudd   kr.    72.400 

2010: Overskudd   kr.  448.477 

 

1000-klubben 

Oppstart av 1000-klubben har vært et positivt initiativ i klubben. I løpet av 2010 fikk klubben 13 medlemmer, 

som har fått eget skilt på veggen ved inngangen til hallen. Dette gir ekstra inntekter til fellesskapet og vi 

oppfordrer flere til å melde seg inn. 1000-klubben har også fått positiv omtale i lokalavisen. 

 

 

 

E  Generelt 
 

En av klubbens utfordringer er registreringen av endringene i medlemsmassen. Inn- og utmeldingene når ikke 

alltid fram til de som fakturerer spillerne for klubb- og treningsavgifter. Disse får derfor en ekstrajobb med å 

kontrollere spillernes status i forhold til klubben. Vi oppfordrer derfor det enkelte lag til å være nøyere med 

registreringen av spillere, både innmeldinger og utmeldinger. 

 

Vi får håpe den positive utviklingen fra siste sesonger er hovedtrekket i tendensen for ishockeyinteressen i 

kommunen, og at lagene kan beholde og øke medlemsmassen. Dette i tillegg til at både skøyte- og hockeyskolen 

og ”åpen hall” har hatt god oppslutning, sikrer en positiv rekruttering til klubben (Dette er i tråd med 

intensjonene i klubbens virksomhetsplan), og bekrefter at innsatsen i så måte bærer frukter. 

 

For videre å utvikle oss kan vi gjenta fra tidligere beretninger: "Det er fortsatt stort sprik i innsatsen til de 

forskjellige medlemmer og/eller foresatte til disse. Svært mange er aktive og er ikke redde for å ta i et tak, noen 



SKEDSMO ISHOCKEYKLUBB       22. ÅRSMØTE 

 

STYRETS BERETNING FOR 2010/2011 

 

 

                                                                                                                                                11      11 

gjør det de får beskjed om og noen viser seg aldri. Det er de 2 siste kategoriene vi må få mer med i 

klubbarbeidet, så det gjelder å få overbevist de om at det er morsomt og givende å jobbe i et fellesskap for å få til 

et aktivt og sikkert miljø for andres og egne barn og ungdommer. Ved å få med flere blir heller ikke belastningen 

så stor for den enkelte som i dag". 

 

Klubben har startet en vei for å videreutvikle egen kompetanse på leder- og trenersiden, samt å trekke 

kompetanse til klubben fra andre miljøer. Dette er helt nødvendig for å videreutvikle klubben vår. Vi må gi de 

som tar verv i klubben den kunnskap og erfaring som gjør at de kan utføre sine funksjoner på en tilfredsstillende 

måte både for klubben og seg selv. Klubben har gjennom sesongen jobbet med virksomhetsplanen og 

måloppnåelse iht planen som legges fram for årsmøtet 2011 

 

Vi har også satt fokus på tiltak som kan bidra til at flere spillere fortsetter etter fylte 14 år og gjerne helt opp til 

A-laget. Dette krever faktisk tiltak og grep helt nede på de yngste årstrinnene, men vil over tid sørge for at det er 

mulig å bli ”hockeyspiller” på god 1. eller 2. divisjons nivå i Skedsmo. Et opplegg som også legger til rette for at 

de som har tatt noen år i Oslo-klubber etter hvert kommer tilbake og spiller Jr.- eller seniorishockey her hjemme. 

Vi ønsker og trenger større lokalt tilsnitt rundt seniorhockeyen og dette må vi selv investere i gjennom å bringe 

våre egne yngre spillere opp på et tilfredsstillende nivå slik at seniorlagene kan benytte spillerne når de er store 

nok. 

 

Sak 7  Behandle innkommende forslag 
 

 

 

7.1 Forslag til at valg av utvalgsledere gjøres på årsmøtet fra styret.  

 

Det foreslås at ledere for tunge utvalg gjøres på årsmøtet 

  

 Begrunnelse: 

De sentrale utvalgene må fungere kontinuerlig. Det er da viktig at ledere or utvalgene er på plass 

allerede på årsmøtet slik at de kan fungere i forkant av kommende sesong 

 

  

7.2 Forslag til presisering av definisjon av ”familiemedlemskap fra styret 

  

 Det foreslås for årsmøtet at familiemedlemmer må ha samme bostedsadresse 

 

 Begrunnelse: Medlemmer som har egen bostedsadresse er å regne som et eget hovedmedlem  

 

  

 7.3 Forslag Om tillatelse til bruk av inkasso på utestående fordringer fra styret 

 

Begrunnelse: Det går med mye tid og ressurser til arbeidet med å purre utestående fordringer. Det er 

slik det er i dag ingen konsekvens for ikke å betale og det legges ned mye tid på ”unyttig” arbeid. Denne 

tid kan brukes til arbeid med klubbutvikling og drift dersom en kan la profesjonelle ta jobben. Det vil 

også være en tydelig konsekvens for å ikke betale som er prevantiv. 

 

 

 7.4 Forslag om at klubben bekoster forprosjekt av hall nr 2 

 

Begrunnelse: Når beslutningene om å bygge hall tas av politikerne er det viktig at det er gode 

dokumenter å kunne ta beslutninger fra 
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Sak 8  Fastsettelse av kontingenter og treningsavgifter 
 

Styret foreslår kontingenter og treningsavgifter for sesongen 2011/2012 forblir uendret Klubbens kontingenter 

og treningsavgifter er for tiden: 

 

Medlemskontingent        Satser   

- Medlemskap enkeltmedlem       Kr.   350,- 

- Medlemskap med flere enn 1 medlem fra familie      Kr.   450,- 

(de i familien som registreres i medlemsregisteret er medlemmer) 

- Støttemedlem         Kr.   100,- 

Mail for medlemsavgift sendes ut i månedsskifte mai/juni 

 
Treningsavgifter - hele klubben 2009/2010   

Lag Årstrinn   Ny Kommentarer 

Skøyte Skole 10 x 1 pr. Uke 500  Kurs på hhv. 20 og 40+ ggr. pr. sesong 

Ishockey Skole 10 x 2 pr. Uke 600  

U8 Rekrutt  0 
Tilhører hockeyskolen og tildeles istid for ”lagstrening” 
tilpasset tilgjengelig tid 

Jenter   Tilsvarende serienivå   

U9 2002  2 000 
Spillere på U8-U10  og eldre kan være med på 
hockeyskolen som ekstratrening 

U10 2001  2 000 . 

U11 2000  3 500 Jenter betaler iht. årsklasse lagene er påmeldt 

U12 1999  3 500  

U13 1998  4 000  

U14 1997  4 500   

U15 1996  4 500   

U17 94-95  4 500   

U19 93-92  4 500   

Sr. 91  3 000   

B.lag 90-74      

Vet.        

 

Faktura treningsavgift sendes ut i september. Søskenrabatt videreføres. Medlems kontingent sendes ut pr. giro i 

god tid før årsmøtet. 

 

Deltagelse på skøyte og hockeyskolen betales kontant ved påmelding til skolen. 

 

 

Det enkelte medlem skal utføre minst 30 timer innsats for klubben fordelt på kafévakter og dugnader etter styrets 

disposisjoner. Det kreves at pålagt dugnad blir utført slik at klubbens økonomi ikke blir skadelidende, og at 

oppdragsgiverne har tillit til at SIK utfører sine oppdrag. SIK har vedtatt å belaste lagenhetene som uteblir fra 

avtalte kafévakter med kr 1000,- som kompensasjon for manglende fortjeneste. 

 

Lisens: 

Av forsikringsmessige årsaker er trening/kamper i SIK’s regi ikke tillatt for personer som ikke har løst lisens i 

NIHF. Trenere skal også løse lisens, som betales av SIK. Forsikringen i lisensavtalen dekker inntil 6 navngitte 

tillitsvalgte på lagene, som f.eks. lagleder og materialforvalter. 
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Sak 11  VALG 
 

Foreta følgende valg          

 

 Møteleder 

a) Leder og Nestleder 

b) 4 styremedlemmer og økonomiansvarlig og et varamedlem 

c) 2 medlemmer til kontrollkomitè 

d) 2 Revisorer 

e) Representanter til ting og møter i de organisasjoner SIK er tilsluttet 

f) Valgkomitè med en leder og 2 medlemmer og 1 vara 

 

 

Det avholdes valg etter valgkomité innstilling for de verv som står på valg. 

 

 

Vedlegg til saksdokumentene: 

 

- Rapport kontroll komité (legges fram på årsmøte) 

- Innstilling fra klubbens valgkomité (legges fram på årsmøte) 

- SIK virksomhetsplan 

- Forslag Styret: Utvalgsledere velges av årsmøtet 

- Forslag fra styret: presisering definisjon av familiemedlemskap 

- Forslag fra styret: Tillatelse til bruk av inkasso på utestående fordringer 

- Forslag fra styret: klubben bekoster forprosjekt hall nr 2 

 

 


